
 
 

POSTANOWIENIE NR 126/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Grybów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Grybów, ustalony 
uchwałą Nr XLIX/272/2018 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału Miasta 
Grybów na jednomandatowe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 2728 z 2018 r.) zmienioną 
uchwałą Nr LVII/323/2018 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 28 września 2018 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie podziału Miasta Grybów na jednomandatowe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
poz. 6562 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Grybowie, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Grybów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Grybowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Nowym Sączu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Grybów. 

   
Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I 

 
 

Janusz Przepióra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3345



Załącznik do postanowienia Nr 126/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Grybów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Grybów: os. Osiedle Biała Wyżna nr budynków od nr 160 do nr 211, 217, 220, 
od nr 228 do nr 229, 242, 257, od nr 260 do nr 262 parzyste, od nr 267 do nr 

269 nieparzyste, 283, od nr 288 do nr 289, 291, od nr 295 do nr 296, 300, 304, 
308, 324, od nr 329 do nr 330, 341, 344, 346, 352, 356, 362, od nr 364 do nr 

365, od nr 367 do nr 368, 371, od nr 375 do nr 378, 380, 382, 388, od nr 406 do 
nr 407, od nr 415 do nr 416, 425, 428, 430, 432, 434 

1 

2 

Grybów: os. Osiedle Biała Wyżna nr budynków od nr 1 do nr 30, od nr 137 do 
nr 159, 216, 219, od nr 231 do nr 234, 236, 240, od nr 244 do nr 245, 249, od 

nr 252 do nr 254 parzyste, od nr 263 do nr 265 nieparzyste, 278, 281, 286, 290, 
299, 311, 313, od nr 316 do nr 318, od nr 320 do nr 322 parzyste, 331, od nr 

334 do nr 335, od nr 337 do nr 338, 340, 345, 347, 350, 354, 374, od nr 384 do 
nr 387, od nr 402 do nr 404, od nr 409 do nr 410, 412, 417, 422, 424, 431 

1 

3 

Grybów: os. Osiedle Biała Wyżna nr budynków od nr 58 do nr 60, od nr 62 do 
nr 105, od nr 213 do nr 215 nieparzyste, od nr 221 do nr 222, od nr 224 do nr 

227, 230, 235, od nr 238 do nr 239, 243, od nr 246 do nr 248, 250, 250A, od nr 
255 do nr 256, od nr 258 do nr 259, 261, od nr 266 do nr 268 parzyste, od nr 

271 do nr 272, 274, 276, 279, od nr 284 do nr 285, 287, 294, 298, 309, 310, od 
nr 323 do nr 325 nieparzyste, 355, 357, 359, 361, 363, 369, od nr 398 do nr 

399, 421, 437 

1 

4 

Grybów: os. Osiedle Biała Wyżna nr budynków od nr 31 do nr 57, 61, od nr 
106 do nr 136, od nr 212 do nr 214 parzyste, 218, 223, 237, 241, od nr 251 do 

nr 253 nieparzyste, 264, 270, 273, 275, 277, 280, 282, od nr 292 do nr 293, 
297, od nr 301 do nr 303, od nr 305 do nr 307, 312, od nr 314 do nr 315, od nr 
319 do nr 321 nieparzyste, od nr 326 do nr 328, od nr 332 do nr 333, 336, 339, 
od nr 342 do nr 343, od nr 348 do nr 349, 351, 353, 358, 360, 366, 370, od nr 
372 do nr 373, 379, 381, 383, 392, 396, 400, 401, 405, 408, 411, od nr 413 do 

nr 414, od nr 418 do nr 419, 420, 423, od nr 426 do nr 427, 429, 433 

1 

5 Grybów: Osiedle Sośnie ul. Sośnie Dolne, Sośnie Górne 1 
6 Grybów: Osiedle Strzylawki ul. Strzylawki 1 

7 Grybów: Osiedle Śródmieście ul. Górki, Kilińskiego, Moniuszki, Przedmieście, 
Rynek, Słoneczna, Węgierska 1 

8 
Grybów: Osiedle Śródmieście ul. Anielewicza, Cicha, Cmentarna, Dolna, 

Jakubowskiego od nr 23 do końca ulicy, Kazimierza Wielkiego, 
Kochanowskiego, Na Skarpie, Na Stoku, Ogrodowa, Pocztowa, Zacisze 

1 

9 
Grybów: Osiedle Śródmieście ul. Akacjowa, Chłodna, Dębowa, 

Jakubowskiego od nr 3 do nr 21, Klonowa, Kościelna, Leszczynowa, Szkolna, 
Topolowa, Wiejska 

1 

10 Grybów: Osiedle Śródmieście ul. Armii Krajowej nr 30, Grunwaldzka od nr 2 
do nr 42 i od nr 44 do końca ulicy, Kolejowa, Krótka, Mała, Parkowa, Zielona 1 

11 Grybów: Osiedle Śródmieście ul. 600 Lecia, Armii Krajowej od nr 2 do nr 28, 
Grunwaldzka bloki nr 1, 2, Rzeźnicka, Wąska, Wyspiańskiego 1 

12 Grybów: Osiedle Śródmieście ul. Generała Bema nr 4, 5, 6, 7, Grunwaldzka nr 
43 1 

13 Grybów: Osiedle Śródmieście ul. Generała Bema nr 1, 2, 3 1 
14 Grybów: Osiedle Śródmieście II ul. Grottgera, Kościuszki, Równie 1 
15 Grybów: Osiedle Śródmieście II ul. Czerwona Góra, Spokojna, Turystyczna, 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3345



Zdrojowa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3345


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T11:44:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




